TOTAL SECCION                 17,906,119              17,906,119

       TOTAL ADICIONES             3,912,438,157,175  203,550,264,964 4,115,988,422,139

ARTÍCULO 3o. Contracredítase el Presupuesto General de la Nación  para la vigencia fiscal
del año 2002, en la suma de CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TRECE MILLONES
TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS
MONEDA LEGAL ($47.613.359.597) según el siguiente detalle:

CONTRACREDITOS AL PRESUPUESTO GENERAL DE LA NACION 2002

            CONCEPTO             APORTE      RECURSOS     T O T A L

PROG. SUBP.                         NACIONAL     PROPIOS

             SECCION   0207

      FONDO PARA LA RECONSTRUCCION Y DESARROLLO SOCIAL DEL EJE

[...]

TOTAL CONTRACREDITOS            40,508,656,147   7,104,703,450   47,613,359,597

ARTÍCULO 4o. Con base en los recursos de  que  trata el artículo  anterior, ábranse  los

siguientes créditos en el Presupuesto General de la Nación para la vigencia fiscal del año 2002,
en la suma de CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TRECE MILLONES
TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS
MONEDA LEGAL ($47.613.359.597) según el siguiente detalle:

CREDITOS AL PRESUPUESTO GENERAL DE LA NACION 2002

            CONCEPTO             APORTE      RECURSOS     T O T A L

PROG. SUBP.                         NACIONAL     PROPIOS

             SECCION   0101

      CONGRESO DE LA REPUBLICA